quibusvis dilatoribus et legibus impedire non differendis ad  
 quietationem et tunc ultra primum ostendit et facti Caspares Lublinski Ter  
 ror illarum sibi non recipiendo nullarum Motiones Appellones  
 ac eorum executiones faciendo ac sicut in omnia p[er] sua Simplicit[er].  
 Vel in illius inap[er]tibus suis personis fatalis Quis et in proreder  
 re ipsi bello Comitione et alijs oib[us] sicut s[er]uicij et de factis non  
 ulterius quido nec modo alio quous enadendo Itac sua p[er] p[er]p[er]ali  
 Reconitore ad s[er]uicij p[er] omnia mediante

# Grochowski et Podleskie Co nuges mutuo Trobit.

om p[er]p[er]ali coram officio et Acto p[er] sed Caspares Capitali  
 shies Generosi Albrachus a Grochowie Grochowski ab Una et Christoph  
 phorus Podleski atq[ue] Marianna de Boratyn Coniuges legitimi ab alte  
 ra parte sari mentibus et corporibus exi p[er]ter a Terri di p[er]tichy  
 Quib[us] Curia d[omi]n[us] suis quibusvis proprijs et competens recedendo Pod  
 leski vero Caspares Capitali Podleski Jurisdictioni quo ad actus h[ab]it  
 et se ad Curia d[omi]n[us] ac bonis suis g[er]it[ur] omnibus totali et plerane in  
 corporando atq[ue] subijcendo palam libere publice ac per expressis reco  
 gnouerat et quilibet illor[um] seorsim[us] pro interesse recognouit  
 Quia ipsi et quidem Grochowski Podleski cum a p[er]p[er]alia eius dem Mart  
 hii a p[er]p[er]alia et vltiores ad in fra s[er]uicij p[er]p[er]alia cor per sub mu  
 tuo et inuicem Una pars alteri ad p[er]p[er]ali vltior[um] p[er]p[er]alia se ac suos  
 h[ab]it[ur] in et super bonis suis g[er]it[ur] omnibus ac p[er]p[er]alia quibusvis pe  
 cuniis habit[ur] et haberi i[ur]t[ur] et obligant p[er] sed Intervisa certa  
 inter se Recognit[ur] ratiore certand[ur] remon et conditio[n]e ab idem conten  
 tam de Actu et data illig hic Podleski die hechevna in actu con  
 testa cor s[er]uicij manibus ab vltior[um] Recognit[ur] sub s[er]uicij Vadis p[er]p[er]alia  
 tuor Mellium et Quingerson[um] flos[ur] p[er]p[er]alia firmat vltior[um] et h[ab]it[ur]  
 g[er]it[ur] eiusdem Intervisa conditio[n]ib[us] p[er]p[er]alia clausulis articulis Vadis  
 lig[ur] inent[ur] ac rembus g[er]it[ur] vltior[um] firmiter tenere complere exequi ac  
 inuis libeliter ob p[er]p[er]alia vltior[um] et singulis illig[ur] cor restat in  
 p[er]p[er]alia quod in parte h[ab]it[ur] quous op[er]e fuerit satis facere Intervisa p[er]p[er]alia